
 

 

Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186 

PROHLÁŠENÍ zákonného zástupce dítěte podle § 9, ods.1, písm. b, c zákona č. 

258/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů  

 

Prohlašuji, že moje dítě  

jméno, příjmení   …………………………………………………………. …………. 

rodné číslo  ………………………………………………………………………  

třída    …………………………………………………………………….. 

nejeví známky akutního onemocnění (např. horečky nebo průjmu) - ve 14 kalendářních dnech 

před odjezdem do ŠVP – TS – LVVZ nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním 

onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno karanténní opatření.  

Datum:     ……………………………………...……… ( ne starší než 1 den)  

Podpis zákonného zástupce: ………………………………...…………… 

 

 

Byl/a jsem srozuměna s tím, že žákyně a žáci, kteří se sportovního kurzu účastní, podléhají 

režimu běžného školního řádu a jsou povinni respektovat pokyny pedagogického dozoru ve 

smyslu Vyhlášky č. 64/2005 Sb. a Metodického pokynu k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 

dětí, žáků a studentů ve školách a školských zařízeních zřizovaných MŠMT, č. j. 37014/2005/25. 

 Beru na vědomí, že moje dcera / můj syn musí respektovat:  

1) pokyny a pravidla pedagogického dozoru 

2) dodržovat Řád školy, Řád ubytovacího zařízení a časový harmonogram kurzu  

3) zákaz opouštění prostoru vymezeného pedagogickým dozorem 

4) zákaz kouření, konzumace alkoholu a požívání omamných látek 

5) v případě závažného porušení Školní řádu nebo výše uvedených pokynů budou  

okamžitě vyrozuměni zákonní zástupci a žák/yně se nebude moci dále sportovního 

kurzu účastnit. 

  

V Náchodě ………………………  ………………………………………………….. 

   

        podpis zákonného zástupce 

 


